

Breakaway Lab ApS

Inge Lehmanns Gade 10,5., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 40 40 95 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2022.

Line Bjelsdorf
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Breakaway Lab ApS
Inge Lehmanns Gade 10,5.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 40 40 95 48
Stiftet: 1. april 2019
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Line Bjelsdorf

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at sælge computersoftware, herunder process mining og forretningsoptimering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -106.468 kr. mod 110.420 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	134.341	352.683
1 Personaleomkostninger	-279.503	-229.055
Driftsresultat	-145.162	123.628
Andre finansielle indtægter	652	0
Øvrige finansielle omkostninger	-715	-941
Resultat før skat	-145.225	122.687
Skat af årets resultat	38.757	-12.267
Årets resultat	-106.468	110.420
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	110.420
Disponeret fra overført resultat	-106.468	0
Disponeret i alt	-106.468	110.420

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	342.428	0
Udsudte skatteaktiver	31.080	0
Andre tilgodehavender	14.088	0
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6.568	5.916
Periodeafgrænsningsposter	119.530	105.555
Tilgodehavender i alt	<u>513.694</u>	<u>111.471</u>
Likvide beholdninger	<u>131.634</u>	<u>243.732</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>645.328</u>	<u>355.203</u>
Aktiver i alt	<u>645.328</u>	<u>355.203</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	9.807	116.275
Egenkapital i alt	<u>49.807</u>	<u>156.275</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	168.438	14.000
Selskabsskat	0	27.016
Anden gæld	175.969	157.912
Periodeafgrænsningsposter	251.114	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>595.521</u>	<u>198.928</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>595.521</u>	<u>198.928</u>
Passiver i alt	<u>645.328</u>	<u>355.203</u>

2 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	116.275	156.275
Årets overførte overskud eller underskud	0	-106.468	-106.468
	40.000	9.807	49.807

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	276.290	226.421
Andre omkostninger til social sikring	2.229	1.812
Personalemkostninger i øvrigt	<u>984</u>	<u>822</u>
	<u>279.503</u>	<u>229.055</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har en huslejeforpligtelse på t.kr. 25.		
